2

[bookmark: _GoBack]

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________ 								       № ____
г. Биробиджан

О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» или «Почетный донор СССР», утвержденный приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области
от 24.12.2014 № 398

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» или «Почетный донор СССР», утвержденный приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области
от 24.12.2014 № 398 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» или «Почетный донор СССР», следующие изменения:
- пункт 6.4.3 подраздела 6.4 «Формирование и направление
ОГБУ «МФЦ» межведомственного запроса в органы, предоставляющие государственные услуги, в иные органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в предоставлении государственных услуг» раздела 6 «Порядок выполнения административных процедур (действий) ОГБУ «МФЦ» изложить в следующей редакции:
«6.4.3. Специалист ОГБУ «МФЦ», ответственный за предоставление государственной услуги, формирует запросы в органы, предоставляющие государственные услуги, в иные органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в предоставлении государственной услуги, и направляет их в данные органы и организации посредством почтовой, электронной связи или системы межведомственного электронного взаимодействия.
Запросы, направляемые с использованием системы межведомственного электронного взаимодействия, удостоверяются электронной подписью.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Председатель комитета							  Н.Ю. Афанасьева

image1.png

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________

№ ____

г.

Биробиджан

О внесении изменений в

административный регламент

предост

авления

государственной услуги «

Предоставление ежегодной денежной выплаты

гражданам, награжденным нагрудным знаком

«Почетный донор России» или

«Почетный донор СССР», утвержденный приказом

комитета социальной

защиты населения правительства

Еврейской автономной области

от 24.12.2014 № 398

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести

в

административн

ый

регламент предоставления

государственной услуги

«

Предоставление ежегодной денежной выплаты

гражданам, награжден

ным нагрудным знаком

«Почетный донор России» или

«Почетный донор СССР», утвержденный приказом комитета социальной

защиты населения правительства

Еврейской автономной области

от 24.12.2014 № 398 «Об утверждении административного регламента

предоставления г

осударственной услуги «Предоставление ежегодной

денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный

донор России» или «Почетный донор СССР»

,

следующие изменения:

-

пункт

6.4.3

подраздел

а

6.4

«

Формирование

и направление

ОГБУ

«

МФЦ

»

межведомс

твенного запроса в органы, предоставляющие

государственные услуги, в иные органы государственной власти, органы

местного самоуправления и организации, участвующие в предоставлении

государственных услуг

»

раздела 6 «Порядок выполнения административных

процед

ур (действий) ОГБУ «МФЦ»

изложить в следующей редакции:

        КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ   ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ     ___________________                          № ____   г.  Биробиджан     О внесении изменений в   административный регламент  предост авления  государственной услуги « Предоставление ежегодной денежной выплаты  гражданам, награжденным нагрудным знаком  «Почетный донор России» или  «Почетный донор СССР», утвержденный приказом   комитета социальной  защиты населения правительства  Еврейской автономной области     от 24.12.2014 № 398       ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести  в  административн ый   регламент предоставления  государственной услуги  « Предоставление ежегодной денежной выплаты  гражданам, награжден ным нагрудным знаком  «Почетный донор России» или  «Почетный донор СССР», утвержденный приказом комитета социальной  защиты населения правительства  Еврейской автономной области     от 24.12.2014 № 398 «Об утверждении административного регламента  предоставления г осударственной услуги «Предоставление ежегодной  денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный  донор России» или «Почетный донор СССР» ,   следующие изменения:   -   пункт   6.4.3   подраздел а   6.4   « Формирование   и направление    ОГБУ  « МФЦ »   межведомс твенного запроса в органы, предоставляющие  государственные услуги, в иные органы государственной власти, органы  местного самоуправления и организации, участвующие в предоставлении  государственных услуг »   раздела 6 «Порядок выполнения административных  процед ур (действий) ОГБУ «МФЦ»  изложить в следующей редакции: